FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE / CONTRATA MAIS BRASIL -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0041/2025 -

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0019/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE / CONTRATA MAIS BRASIL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0041/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0019/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  PEDREIRO  PARA
EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS ESTRUTURAIS EM TODO O
PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  COMPREENDENDO
CORREÇÕES COMO RACHADURAS, TRINCAS, PISOS QUEBRADOS,
DESNÍVEIS  E  OUTROS  REPAROS  DE  PEQUENA  MONTA,
C O N F O R M E  N E C E S S I D A D E  I D E N T I F I C A D A  P E L A
ADMINISTRAÇÃO  (CONTRATA  MAIS  BRASIL)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, COM
SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 368, CENTRO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: 54.152.036 KAUE DA SILVA MATOS, COM SEDE
NO SITIO CANTA GALO, Nº 190, ZONA RURAL, LAGOA NOVA/RN,
CEP: 59.390-000. CNPJ Nº 54.152.036/0001-10

VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais).

VIGÊNCIA: 29 de dezembro de 2025 até 28 de fevereiro de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

BASE  LEGAL:  ART.  74,  INCISO  IV,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

ID CONTRATAÇÃO PNCP: 0727329000102-1-000046/2025

Lagoa Nova/RN, 29 de dezembro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 87286874

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br